

Lucrari de renovarea sistemului de incalzire

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 5-5-5

Valoarea de deviz 242 009,55 .

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	1,20	57,66	69,19
2.	7123011000200	Betonist	h-om	74,52	57,66	4 296,82
3.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	38,108	57,66	2 197,31
4.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	463,09	57,66	26 701,77
5.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	286,96	57,66	16 546,11
6.	7136050012000	Instalator alimentari apa	h-om	17,50	57,66	1 009,05
7.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	8,40	57,66	484,34
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	31,86	57,66	1 837,05
		Total manopera				53 141,65

Materiale:

1.	1450336200168	Grafit flotat	kg	0,12	10,00	1,20
2.	1542126108945	Ulei de in sicativat	kg	0,22	12,00	2,64
3.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,048	10,00	0,48
4.	1714227322940	Cinepa fuior	kg	23,108	15,00	346,62
5.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	5,25	15,00	78,75
6.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,16	20,00	3,20
7.	2320116200573	Benzina auto	l	0,32	20,00	6,40
8.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	70,376	250,00	17 594,00
9.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	129,528	10,00	1 295,28
10.	2414126109482	Pasta pentru curatat cupru (decapant)	kg	0,075	15,00	1,13
11.	2430126100338	Solutie de etansare	kg	4,448	12,00	53,38
12.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	32,00	20,00	640,00
13.	2513206621870	Placa marsit 3 mm	kg	4,9773	50,00	248,87
14.	2513206621959	Placi marsit Pn-10 at. de 2 mm	kg	0,06	48,00	2,88
15.	25212167010000 1	Teava din otel (d = 60*3.5 mm 63*5*3.5 mm)	m	8,12	120,00	974,40
16.	25212167100000	Teava din polietilena sau polipropilena d 25 mm	m	170,98	40,00	6 839,20
17.	25212167100001	Teava din polietilena sau polipropilena d 32 mm	m	125,66	50,00	6 283,00
18.	25212167100002	Teava din polietilena sau polipropilena d 40.0 mm	m	228,66	70,00	16 006,20
19.	25212167100003	Teava din polietilena sau polipropilena d 63.0 mm	m	115,36	90,00	10 382,40

20.	25231567138110	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) (PPR 32X1)	buc	22,66	30,00	679,80
21.	25231567138111	Fiting polietilena (mufa, cot, teu) (PPR 25X3/4)	buc	28,84	30,00	865,20
22.	2523156719287	Diblu p.v.c. marimea 4 NII-1030-75	buc	248,00	1,00	248,00
23.	2524907304522	Banda teflon nesisterizat	buc	4,40	10,00	44,00
24.	2681116001666	Hirtie sticlata pentru slefuire 23 x 30 mm gr 5	buc	12,00	10,00	120,00
25.	2682117323463	Garnituri din fire de azbest grafitate d=5-9 mm	kg	0,104	15,00	1,56
26.	27212041223001	Racord olandez sau cot cu racord olandez, UA2, zincat , d 3/4 - 1	buc	155,54	20,00	3 110,80
27.	2734113803910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,04	20,00	0,80
28.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,264	20,00	5,28
29.	2735725903105	Electrod pt. lipit cupru L-Cu P6 de 2x2x500 mm	kg	0,75	40,00	30,00
30.	2744135904000	Aliaj de lipit pentru cupru	kg	0,06	12,00	0,72
31.	2822115708001	Element de sustinere (cronstein)	buc	124,00	10,00	1 240,00
32.	2874115801760	Suruburi cap hexagonal M16x60	buc	32,00	1,00	32,00
33.	2874115836521	Surub uzual cu cap bombat si git patrat pt. lemn M 6 x 45	buc	248,00	0,50	124,00
34.	2874115840559	Piulita M16	buc	32,00	0,60	19,20
35.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	32,00	10,00	320,00
36.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	32,00	1,00	32,00
37.	2875274021000	Curba pentru sudura	buc	1,20	20,00	24,00
38.	28752741100010	Piesa de legatura (fittinguri) d 25.0 mm	buc	50,00	30,00	1 500,00
39.	28752741100011	Piesa de legatura (fittinguri) d 32.0 mm	buc	10,00	40,00	400,00
40.	28752741101000 1	Piese de legatura (fittinguri) cu 2 suduri , d- 57.0mm	buc	5,00	20,00	100,00
41.	28752741101020	Piesa de racordare (fiting) cu 2 imbinari d=63.0 mm	buc	13,00	22,00	286,00
42.	28752741101020 1	Piesa de racordare (fiting) cu 3 imbinari . d- 32.0 mm	buc	74,00	15,00	1 110,00
43.	28752741101021	Piesa de racordare (fiting) cu 3 imbinari , d= 63.0 mm	buc	66,00	19,00	1 254,00
44.	2875274119000	Cot racord olandez	buc	4,00	10,00	40,00
45.	2875274123510	Dop din fonta	buc	190,80	15,00	2 862,00
46.	28752742040400	Bratară pt. tevi d 1 1/2 de instalatii de apa si gaze	buc	32,00	30,00	960,00
47.	28752742051000	Robinet cu mufa (d = 2)	buc	12,00	120,00	1 440,00
48.	28752742051000 2	Robinet cu mufa (d= 25 mm)	buc	52,00	130,00	6 760,00
49.	28752742051000 3	Robinet cu mufa d= 1	buc	52,00	100,00	5 200,00
50.	29131245031530	Robinet de retinere cu clapa, drept, din fonta cu flanse Pn=10at , d= 1 1/2-2	buc	4,00	300,00	1 200,00
51.	29131345000000	Robinet de aerisire cu cheie cu Dn 1/2 "	buc	44,00	13,00	572,00
52.	3220137315778	Decapant	kg	1,461	10,00	14,61
53.	4100126202818	Apa	m3	4,86	0,00	0,00
54.	5001000100135	Freza cu carota diamanta	buc	1,62	300,00	486,00
		Total materiale de construcții				91 841,99

Utilaje de construcții:

1.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	5,382	35,00	188,37
2.	2952260003904	Masina cu foreza-carota diamantata cu diametrul sub 250 mm	h-ut	50,76	20,00	1 015,20
3.	2952270003304	Electropompa de apa monoetajata de joasa presiune 15,0 - 30,0 kw	h-ut	4,60	65,00	299,00
4.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	12,40	40,00	496,00
		Total utilaje de construcții				1 998,57

Total		146 982,20
CNAM	24,00 %	12 754,00
Cheltuieli de transport	7,00 %	6 428,94
Cheltuieli de regie	14,50 %	24 093,94
Beneficiu de deviz	6,00 %	11 415,54
Total	100,00 +	201 674,63
TVA	20,00 %	40 334,93

Total deviz: **242 009,55**

Intocmit _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat _____
(funcția, semnătura, numele, prenumele)